Выдача справки о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, определенной на основании сметной документации, и стоимости выполненных работ, закупленных материалов и изделий                       (АП № 1.3.13 Перечня).

               Председателю Могилевского райисполкома
							______________________________________________
							гр.___________________________________________
			(Ф.И.О. полностью)
							_____________________________________________________________
	(адрес прописки)
							телефон (моб.) ________________________________
							паспорт: Серия /№ ____________________________
							выдан кем____________________________________
							когда ________________________________________
							личный номер  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать справку о стоимости строительства (реконструкции) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме в текущих ценах, расположенного по адресу: _______________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагают следующие документы:
1. Копия паспорта
2. Проектная, в том числе сметная, документация на возведение одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме

3. Ведомость технических характеристик или справка-расчет о строительной готовности жилого дома

4.Разрешительная документация на строительство (реконструкцию) одноквартирного жилого дома или квартиры в блокированном жилом доме

«____»____________20___г.                                                                          __________________________
                     (дата)                                                                                                                           (подпись)